
PRVENSTVO HRVATSKE 2019.

ZAGREB, JARUN, 28.9.2019. 

SPRINT DUATLON

REZULTATI: APSOLUTNO MUŠKI

PLASMAN PREZIME I IME KLUB UKUPNO ZAOSTATAK

PRVO 

TRČANJE T1 BICIKL T2

DRUGO 

TRČANJE

1 TOMAC Silvije TK Maksimir 0:53:24 0:16:37 0:00:49 0:27:17 0:00:27 0:08:14

2 PALISKA Luka TK Pula 0:53:37 0:00:13 0:17:01 0:00:44 0:26:58 0:00:26 0:08:28

3 VREBAC Vinko TK Swibir 0:53:42 0:00:18 0:17:00 0:00:44 0:26:58 0:00:27 0:08:33

4 JUKIĆ Marino TK Triton 0:53:49 0:00:25 0:17:02 0:00:44 0:27:00 0:00:28 0:08:35

5 FILOŠEVIĆ Filip TK Swibir 0:54:01 0:00:37 0:17:01 0:00:49 0:26:53 0:00:25 0:08:53

6 VUJEVIĆ Dalibor TK Swibir 0:54:18 0:00:54 0:17:01 0:00:50 0:26:54 0:00:32 0:09:01

7 AVIROVIĆ Matija TK Swibir 0:55:05 0:01:41 0:17:01 0:00:42 0:27:02 0:00:28 0:09:52

8 DINJAR Dražen TK Rudolf Perešin 0:55:45 0:02:21 0:17:20 0:00:49 0:28:28 0:00:24 0:08:44

9 KAURIĆ Tin TK Velika Gorica 0:56:03 0:02:39 0:16:56 0:00:53 0:28:47 0:00:31 0:08:56

10 ČALIĆ Lovro TK Swibir 0:56:11 0:02:47 0:17:22 0:00:43 0:28:28 0:00:29 0:09:09

11 LUKINA Matija TK Rudolf Perešin 0:56:13 0:02:49 0:17:23 0:00:47 0:28:23 0:00:28 0:09:12

12 ŠKRINJARIĆ Bruno TK Maksimir 0:56:17 0:02:53 0:17:16 0:00:58 0:28:21 0:00:36 0:09:06

13 POPOVIĆ Eugen TK Maksimir 0:56:59 0:03:35 0:18:03 0:00:53 0:28:20 0:00:33 0:09:10

14 KOCEIĆ Marin TK Swibir 0:57:07 0:03:43 0:18:00 0:00:44 0:28:30 0:00:28 0:09:25

15 ŠTEFAN Martin TK Zrinski 0:57:20 0:03:56 0:17:38 0:00:46 0:28:49 0:00:35 0:09:32

16 ŽGALJIĆ Adrian TK Zrinski 0:57:26 0:04:02 0:18:03 0:00:46 0:28:29 0:00:31 0:09:37

17 DUMANČIĆ Luka TK Zrinski 0:58:31 0:05:07 0:18:03 0:00:47 0:28:41 0:00:29 0:10:31

18 ŠAVORIĆ Bruno TK Swibir 0:58:52 0:05:28 0:17:59 0:00:53 0:30:10 0:00:30 0:09:20

19 POLLAK David TK Swibir 0:58:57 0:05:33 0:18:04 0:00:53 0:30:03 0:00:30 0:09:27

20 PAPIŠTA Martin TK Rudolf Perešin 0:59:55 0:06:31 0:19:04 0:00:54 0:30:07 0:00:32 0:09:18

21 JOVIĆ Vedran TK Trimax 1:00:01 0:06:37 0:17:38 0:00:50 0:31:40 0:00:40 0:09:13

22 ĐOGOLOVIĆ Goran TK Swibir 1:00:15 0:06:51 0:17:44 0:00:53 0:32:06 0:00:27 0:09:05

23 VARGA Marko TK Swibir 1:00:17 0:06:53 0:19:04 0:01:12 0:29:48 0:00:34 0:09:39

24 BOROVEC Lovro TK Rudolf Perešin 1:00:50 0:07:26 0:19:23 0:00:57 0:29:48 0:00:33 0:10:09

25 MARELJA Dražen TK Rival 1:01:02 0:07:38 0:19:05 0:01:19 0:29:46 0:00:39 0:10:13

Distance: prvo trčanje: 5 km (2kruga);  bicikl :20 km (3kruga); drugo trčanje: 2.5 km (1 krug) / Vremenski uvjeti: djelomično oblačno, bez vjetra, 22 C

TD: Josip Mladin Živković ; GS: Nataša Preis-Bedenik



PRVENSTVO HRVATSKE 2019.

ZAGREB, JARUN, 28.9.2019. 

SPRINT DUATLON

REZULTATI: APSOLUTNO MUŠKI

PLASMAN PREZIME I IME KLUB UKUPNO ZAOSTATAK

PRVO 

TRČANJE T1 BICIKL T2

DRUGO 

TRČANJE

26 FAJDETIĆ Filip TK Maksimir 1:01:20 0:07:56 0:19:05 0:01:03 0:30:04 0:00:41 0:10:27

27 ŠPORČIĆ Mario TK Maksimir 1:03:02 0:09:38 0:20:26 0:00:53 0:30:26 0:00:36 0:10:41

28 LEŠKOVIĆ Tomica TK Rudolf Perešin 1:03:04 0:09:40 0:20:56 0:01:03 0:29:50 0:00:36 0:10:39

29 KLIČEK Željko TK Rudolf Perešin 1:03:33 0:10:09 0:19:30 0:01:08 0:31:49 0:00:43 0:10:23

30 JOVIĆ Franjo TK Jarun 1:03:36 0:10:12 0:20:30 0:01:11 0:30:57 0:00:40 0:10:18

31 CAREVIĆ Branko TK Split 1:03:40 0:10:16 0:20:41 0:01:26 0:30:32 0:00:40 0:10:21

32 KOJUNDŽIĆ Antun TK Split 1:04:13 0:10:49 0:20:41 0:01:11 0:30:46 0:00:40 0:10:55

33 DOROTIĆ Domagoj Stjepan TK Trimax 1:04:43 0:11:19 0:21:12 0:00:56 0:30:27 0:00:39 0:11:29

34 DRVENKAR Davor TK Zagreb 1:04:46 0:11:22 0:20:55 0:01:15 0:30:30 0:00:44 0:11:22

35 VRBANEC Antonio TK Samobor 1:05:30 0:12:06 0:20:41 0:01:01 0:32:38 0:00:58 0:10:12

36 PERKOV KOLENC Tan TK Zrinski 1:05:42 0:12:18 0:21:15 0:01:09 0:31:56 0:00:34 0:10:48

37 PERNAR Milan TK Maksimir 1:06:06 0:12:42 0:21:51 0:00:58 0:31:21 0:00:36 0:11:20

38 TUNUKOVIĆ Davor TK Maksimir 1:06:35 0:13:11 0:21:49 0:00:59 0:31:31 0:00:46 0:11:30

39 KRSTIĆ Romano TK Rudolf Perešin 1:07:41 0:14:17 0:21:09 0:01:04 0:33:24 0:00:42 0:11:22

40 TOMAS Ante TK Zagreb 1:08:41 0:15:17 0:20:16 0:01:01 0:35:40 0:00:36 0:11:08

41 MAK Mario TK Rudolf Perešin 1:08:59 0:15:35 0:22:31 0:01:11 0:32:03 0:00:44 0:12:30

42 KNEŽEVIĆ Danijel TK Zagreb 1:09:17 0:15:53 0:22:29 0:01:24 0:33:11 0:00:37 0:11:36

43 GALIĆ Marko TK Split 1:09:24 0:16:00 0:20:41 0:02:19 0:33:59 0:01:27 0:10:58

44 HODŽIĆ Mensur TK Zrinski 1:09:27 0:16:03 0:21:38 0:01:04 0:35:04 0:00:34 0:11:07

45 BERTOL Dejan TK Zrinski 1:09:36 0:16:12 0:22:21 0:01:01 0:33:22 0:00:48 0:12:04

46 KARLOVIĆ Fran TK Zrinski 1:09:49 0:16:25 0:23:18 0:01:02 0:32:39 0:00:37 0:12:13

47 RAJKOVIĆ Josip TK Zrinski 1:09:56 0:16:32 0:22:49 0:00:55 0:33:15 0:00:33 0:12:24

48 KARLOVIĆ Tomislav TK Zrinski 1:10:49 0:17:25 0:22:59 0:01:35 0:33:17 0:01:12 0:11:46

49 OREŠČANIN Dražen TK Trimax 1:11:30 0:18:06 0:23:23 0:01:12 0:33:14 0:00:59 0:12:42

50 ŠEGOTA Damir TK Rival 1:12:19 0:18:55 0:23:27 0:01:12 0:34:50 0:00:54 0:11:56

Distance: prvo trčanje: 5 km (2kruga);  bicikl :20 km (3kruga); drugo trčanje: 2.5 km (1 krug) / Vremenski uvjeti: djelomično oblačno, bez vjetra, 22 C

TD: Josip Mladin Živković ; GS: Nataša Preis-Bedenik



PRVENSTVO HRVATSKE 2019.

ZAGREB, JARUN, 28.9.2019. 

SPRINT DUATLON

REZULTATI: APSOLUTNO MUŠKI

PLASMAN PREZIME I IME KLUB UKUPNO ZAOSTATAK

PRVO 

TRČANJE T1 BICIKL T2

DRUGO 

TRČANJE

51 GOSPODNETIĆ Filip TK Zagreb 1:16:03 0:22:39 0:23:38 0:01:03 0:37:34 0:00:44 0:13:04

52 NIKOLIĆ Ivica TK Zagreb 1:16:35 0:23:11 0:23:17 0:01:40 0:37:23 0:01:08 0:13:07

53 ALMOŠ Bognar TK Zagreb 1:22:20 0:28:56 0:25:56 0:01:21 0:37:44 0:00:48 0:16:31

54 POLIĆ Marko TK Zrinski 1:23:31 0:30:07 0:27:50 0:01:11 0:39:30 0:00:40 0:14:20

DNF DUSPARA Frano TK Rudolf Perešin

Distance: prvo trčanje: 5 km (2kruga);  bicikl :20 km (3kruga); drugo trčanje: 2.5 km (1 krug) / Vremenski uvjeti: djelomično oblačno, bez vjetra, 22 C

TD: Josip Mladin Živković ; GS: Nataša Preis-Bedenik



PRVENSTVO HRVATSKE 2019.

ZAGREB, JARUN, 28.9.2019. 

SPRINT DUATLON

REZULTATI: APSOLUTNO ŽENE

PLASMAN PREZIME I IME KLUB UKUPNO ZAOSTATAK

PRVO 

TRČANJE T1 BICIKL T2

DRUGO 

TRČANJE

1 LUKINA Marija TK Rudolf Perešin 1:03:25 0:19:51 0:00:56 0:31:30 0:00:30 0:10:38

2 ŠUSTIĆ Nataša TK Split 1:06:07 0:02:42 0:19:59 0:01:02 0:34:13 0:00:37 0:10:16

3 GORUP Dunja TK Maksimir 1:10:16 0:06:51 0:21:35 0:01:00 0:35:22 0:00:33 0:11:46

4 BRUMEN Sanda TK Swibir 1:10:52 0:07:27 0:21:41 0:01:15 0:36:16 0:00:40 0:11:00

5 KUIŠ Dina TK Jarun 1:10:53 0:07:28 0:22:19 0:01:00 0:35:51 0:00:33 0:11:10

6 RIMAJ Nika TK Sisak 1:13:19 0:09:54 0:22:59 0:01:17 0:36:33 0:00:48 0:11:42

7 KRAMAR Petra TK Swibir 1:14:15 0:10:50 0:23:46 0:01:07 0:36:24 0:00:36 0:12:22

8 DETAN KARLOVIĆ Alena TK Zrinski 1:15:01 0:11:36 0:24:07 0:01:16 0:36:16 0:00:41 0:12:41

9 CAREVIĆ Tamara TK Split 1:17:12 0:13:47 0:25:28 0:01:34 0:37:05 0:00:49 0:12:16

10 VOJINOVIĆ Matea TK Swibir 1:18:02 0:14:37 0:25:57 0:01:10 0:36:20 0:00:41 0:13:54

11 RIMAJ Silvija TK Sisak 1:19:06 0:15:41 0:25:19 0:02:00 0:36:47 0:01:18 0:13:42

12 URDIH ŠTEFANAC Alenka TK Zrinski 1:20:43 0:17:18 0:27:08 0:01:09 0:37:13 0:00:33 0:14:40

13 MILKOVIĆ Marina TK Zrinski 1:21:42 0:18:17 0:26:53 0:01:09 0:37:44 0:00:40 0:15:16

14 BREBRIĆ Ivana TK Zrinski 1:22:13 0:18:48 0:27:31 0:01:13 0:38:41 0:00:38 0:14:10

15 MIHELJA Darija TK Zrinski 1:22:50 0:19:25 0:26:10 0:01:09 0:41:22 0:00:36 0:13:33

16 KUHAR Lahorka TK Zrinski 1:24:04 0:20:39 0:27:31 0:01:11 0:39:38 0:00:39 0:15:05

17 RAJSMAN Marina TK Zrinski 1:37:12 0:33:47 0:33:24 0:01:27 0:43:31 0:00:45 0:18:05

Distance: prvo trčanje: 5 km (2kruga);  bicikl :20 km (3kruga); drugo trčanje: 2.5 km (1 krug) / Vremenski uvjeti: djelomično oblačno, bez vjetra, 22 C

TD: Josip Mladin Živković ; GS: Nataša Preis-Bedenik



PRVENSTVO HRVATSKE 2019.

ZAGREB, JARUN, 28.9.2019. 

SPRINT DUATLON

REZULTATI: U 19 M

PLASMAN PREZIME I IME KLUB UKUPNO ZAOSTATAK
PRVO 

TRČANJE
T1 BICIKL T2

DRUGO 

TRČANJE

1 FILOŠEVIĆ Filip TK Swibir 0:54:01 0:17:01 0:00:49 0:26:53 0:00:25 0:08:53

2 VARGA Marko TK Swibir 1:00:17 0:06:16 0:19:04 0:01:12 0:29:48 0:00:34 0:09:39

3 PERKOV KOLENC Tan TK Zrinski 1:05:42 0:11:41 0:21:15 0:01:09 0:31:56 0:00:34 0:10:48

4 KARLOVIĆ Fran TK Zrinski 1:09:49 0:15:48 0:23:18 0:01:02 0:32:39 0:00:37 0:12:13

Distance: prvo trčanje: 5 km (2kruga);  bicikl :20 km (3kruga); drugo trčanje: 2.5 km (1 krug) / Vremenski uvjeti: djelomično oblačno, bez vjetra, 22 C

TD: Josip Mladin Živković ; GS: Nataša Preis-Bedenik



PRVENSTVO HRVATSKE 2019.

ZAGREB, JARUN, 28.9.2019. 

SPRINT DUATLON

REZULTATI: U 19 M

PLASMAN PREZIME I IME KLUB UKUPNO ZAOSTATAK

PRVO 

TRČANJE T1 BICIKL T2

DRUGO 

TRČANJE

1 RIMAJ Nika TK Sisak 1:13:19 0:22:59 0:01:17 0:36:33 0:00:48 0:11:42

2 KRAMAR Petra TK Swibir 1:14:15 0:00:56 0:23:46 0:01:07 0:36:24 0:00:36 0:12:22

3 VOJINOVIĆ Matea TK Swibir 1:18:02 0:04:43 0:25:57 0:01:10 0:36:20 0:00:41 0:13:54

Distance: prvo trčanje: 5 km (2kruga);  bicikl :20 km (3kruga); drugo trčanje: 2.5 km (1 krug) / Vremenski uvjeti: djelomično oblačno, bez vjetra, 22 C

TD: Josip Mladin Živković ; GS: Nataša Preis-Bedenik



PRVENSTVO HRVATSKE 2019.

ZAGREB, JARUN, 28.9.2019. 

SPRINT DUATLON

REZULTATI: KATEGORIJE MUŠKI

PLASMAN PREZIME I IME KLUB UKUPNO ZAOSTATAK

PRVO 

TRČANJE T1 BICIKL T2

DRUGO 

TRČANJE

  Mlađi junior  

1 VARGA Marko TK Swibir 1:00:17 0:19:04 0:01:12 0:29:48 0:00:34 0:09:39

2 PERKOV KOLENC Tan TK Zrinski 1:05:42 0:05:25 0:21:15 0:01:09 0:31:56 0:00:34 0:10:48

3 KARLOVIĆ Fran TK Zrinski 1:09:49 0:09:32 0:23:18 0:01:02 0:32:39 0:00:37 0:12:13

  Junior  

1 FILOŠEVIĆ Filip TK Swibir 0:54:01 0:17:01 0:00:49 0:26:53 0:00:25 0:08:53

  M 20  

1 PALISKA Luka TK Pula 0:53:37 0:17:01 0:00:44 0:26:58 0:00:26 0:08:28

2 JUKIĆ Marino TK Triton 0:53:49 0:00:12 0:17:02 0:00:44 0:27:00 0:00:28 0:08:35

3 KAURIĆ Tin TK Velika Gorica 0:56:03 0:02:26 0:16:56 0:00:53 0:28:47 0:00:31 0:08:56

4 ČALIĆ Lovro TK Swibir 0:56:11 0:02:34 0:17:22 0:00:43 0:28:28 0:00:29 0:09:09

5 POPOVIĆ Eugen TK Maksimir 0:56:59 0:03:22 0:18:03 0:00:53 0:28:20 0:00:33 0:09:10

6 ŠTEFAN Martin TK Zrinski 0:57:20 0:03:43 0:17:38 0:00:46 0:28:49 0:00:35 0:09:32

7 DUMANČIĆ Luka TK Zrinski 0:58:31 0:04:54 0:18:03 0:00:47 0:28:41 0:00:29 0:10:31

8 POLLAK David TK Swibir 0:58:57 0:05:20 0:18:04 0:00:53 0:30:03 0:00:30 0:09:27

9 GALIĆ Marko TK Split 1:09:24 0:15:47 0:20:41 0:02:19 0:33:59 0:01:27 0:10:58

  M 25  

1 TOMAC Silvije TK Maksimir 0:53:24 0:16:37 0:00:49 0:27:17 0:00:27 0:08:14

2 AVIROVIĆ Matija TK Swibir 0:55:05 0:01:41 0:17:01 0:00:42 0:27:02 0:00:28 0:09:52

3 ŽGALJIĆ Adrian TK Zrinski 0:57:26 0:04:02 0:18:03 0:00:46 0:28:29 0:00:31 0:09:37

4 ŠAVORIĆ Bruno TK Swibir 0:58:52 0:05:28 0:17:59 0:00:53 0:30:10 0:00:30 0:09:20

5 PAPIŠTA Martin TK Rudolf Perešin 0:59:55 0:06:31 0:19:04 0:00:54 0:30:07 0:00:32 0:09:18

6 BOROVEC Lovro TK Rudolf Perešin 1:00:50 0:07:26 0:19:23 0:00:57 0:29:48 0:00:33 0:10:09

7 FAJDETIĆ Filip TK Maksimir 1:01:20 0:07:56 0:19:05 0:01:03 0:30:04 0:00:41 0:10:27

8 VRBANEC Antonio TK Samobor 1:05:30 0:12:06 0:20:41 0:01:01 0:32:38 0:00:58 0:10:12

Distance: prvo trčanje: 5 km (2kruga);  bicikl :20 km (3kruga); drugo trčanje: 2.5 km (1 krug) / Vremenski uvjeti: djelomično oblačno, bez vjetra, 22 C

TD: Josip Mladin Živković ; GS: Nataša Preis-Bedenik



PRVENSTVO HRVATSKE 2019.

ZAGREB, JARUN, 28.9.2019. 

SPRINT DUATLON

REZULTATI: KATEGORIJE MUŠKI

PLASMAN PREZIME I IME KLUB UKUPNO ZAOSTATAK

PRVO 

TRČANJE T1 BICIKL T2

DRUGO 

TRČANJE

  M 30  

1 VREBAC Vinko TK Swibir 0:53:42 0:17:00 0:00:44 0:26:58 0:00:27 0:08:33

2 LUKINA Matija TK Rudolf Perešin 0:56:13 0:02:31 0:17:23 0:00:47 0:28:23 0:00:28 0:09:12

3 ŠKRINJARIĆ Bruno TK Maksimir 0:56:17 0:02:35 0:17:16 0:00:58 0:28:21 0:00:36 0:09:06

4 ĐOGOLOVIĆ Goran TK Swibir 1:00:15 0:06:33 0:17:44 0:00:53 0:32:06 0:00:27 0:09:05

5 GOSPODNETIĆ Filip TK Zagreb 1:16:03 0:22:21 0:23:38 0:01:03 0:37:34 0:00:44 0:13:04

  M 35  

1 VUJEVIĆ Dalibor TK Swibir 0:54:18 0:17:01 0:00:50 0:26:54 0:00:32 0:09:01

2 JOVIĆ Vedran TK Trimax 1:00:01 0:05:43 0:17:38 0:00:50 0:31:40 0:00:40 0:09:13

3 LEŠKOVIĆ Tomica TK Rudolf Perešin 1:03:04 0:08:46 0:20:56 0:01:03 0:29:50 0:00:36 0:10:39

4 KOJUNDŽIĆ Antun TK Split 1:04:13 0:09:55 0:20:41 0:01:11 0:30:46 0:00:40 0:10:55

5 KRSTIĆ Romano TK Rudolf Perešin 1:07:41 0:13:23 0:21:09 0:01:04 0:33:24 0:00:42 0:11:22

6 TOMAS Ante TK Zagreb 1:08:41 0:14:23 0:20:16 0:01:01 0:35:40 0:00:36 0:11:08

7 HODŽIĆ Mensur TK Zrinski 1:09:27 0:15:09 0:21:38 0:01:04 0:35:04 0:00:34 0:11:07

8 RAJKOVIĆ Josip TK Zrinski 1:09:56 0:15:38 0:22:49 0:00:55 0:33:15 0:00:33 0:12:24

9 POLIĆ Marko TK Zrinski 1:23:31 0:29:13 0:27:50 0:01:11 0:39:30 0:00:40 0:14:20

  M 40  

1 DINJAR Dražen TK Rudolf Perešin 0:55:45 0:17:20 0:00:49 0:28:28 0:00:24 0:08:44

2 KOCEIĆ Marin TK Swibir 0:57:07 0:01:22 0:18:00 0:00:44 0:28:30 0:00:28 0:09:25

3 MARELJA Dražen TK Rival 1:01:02 0:05:17 0:19:05 0:01:19 0:29:46 0:00:39 0:10:13

4 ŠPORČIĆ Mario TK Maksimir 1:03:02 0:07:17 0:20:26 0:00:53 0:30:26 0:00:36 0:10:41

5 KLIČEK Željko TK Rudolf Perešin 1:03:33 0:07:48 0:19:30 0:01:08 0:31:49 0:00:43 0:10:23

6 JOVIĆ Franjo TK Jarun 1:03:36 0:07:51 0:20:30 0:01:11 0:30:57 0:00:40 0:10:18

7 BERTOL Dejan TK Zrinski 1:09:36 0:13:51 0:22:21 0:01:01 0:33:22 0:00:48 0:12:04

8 KARLOVIĆ Tomislav TK Zrinski 1:10:49 0:15:04 0:22:59 0:01:35 0:33:17 0:01:12 0:11:46

9 ALMOŠ Bognar TK Zagreb 1:22:20 0:26:35 0:25:56 0:01:21 0:37:44 0:00:48 0:16:31

Distance: prvo trčanje: 5 km (2kruga);  bicikl :20 km (3kruga); drugo trčanje: 2.5 km (1 krug) / Vremenski uvjeti: djelomično oblačno, bez vjetra, 22 C

TD: Josip Mladin Živković ; GS: Nataša Preis-Bedenik



PRVENSTVO HRVATSKE 2019.

ZAGREB, JARUN, 28.9.2019. 

SPRINT DUATLON

REZULTATI: KATEGORIJE MUŠKI

PLASMAN PREZIME I IME KLUB UKUPNO ZAOSTATAK

PRVO 

TRČANJE T1 BICIKL T2

DRUGO 

TRČANJE

  M 45  

1 CAREVIĆ Branko TK Split 1:03:40 0:20:41 0:01:26 0:30:32 0:00:40 0:10:21

2 DOROTIĆ Domagoj Stjepan TK Trimax 1:04:43 0:01:03 0:21:12 0:00:56 0:30:27 0:00:39 0:11:29

3 NIKOLIĆ Ivica TK Zagreb 1:16:35 0:12:55 0:23:17 0:01:40 0:37:23 0:01:08 0:13:07

  M 50  

1 DRVENKAR Davor TK Zagreb 1:04:46 0:20:55 0:01:15 0:30:30 0:00:44 0:11:22

2 MAK Mario TK Rudolf Perešin 1:08:59 0:04:13 0:22:31 0:01:11 0:32:03 0:00:44 0:12:30

3 KNEŽEVIĆ Danijel TK Zagreb 1:09:17 0:04:31 0:22:29 0:01:24 0:33:11 0:00:37 0:11:36

4 OREŠČANIN Dražen TK Trimax 1:11:30 0:06:44 0:23:23 0:01:12 0:33:14 0:00:59 0:12:42

DNF DUSPARA Frano TK Rudolf Perešin

  M 55  

1 TUNUKOVIĆ Davor TK Maksimir 1:06:35 0:21:49 0:00:59 0:31:31 0:00:46 0:11:30

2 ŠEGOTA Damir TK Rival 1:12:19 0:05:44 0:23:27 0:01:12 0:34:50 0:00:54 0:11:56

  M 60  

1 PERNAR Milan TK Maksimir 1:06:06 0:21:51 0:00:58 0:31:21 0:00:36 0:11:20

Distance: prvo trčanje: 5 km (2kruga);  bicikl :20 km (3kruga); drugo trčanje: 2.5 km (1 krug) / Vremenski uvjeti: djelomično oblačno, bez vjetra, 22 C

TD: Josip Mladin Živković ; GS: Nataša Preis-Bedenik



PRVENSTVO HRVATSKE 2019.

ZAGREB, JARUN, 28.9.2019. 

SPRINT DUATLON

REZULTATI: KATEGORIJE ŽENE

PLASMAN PREZIME I IME KLUB UKUPNO ZAOSTATAK

PRVO 

TRČANJE T1 BICIKL T2

DRUGO 

TRČANJE

  Juniorka  

1 RIMAJ Nika TK Sisak 1:13:19 0:22:59 0:01:17 0:36:33 0:00:48 0:11:42

2 KRAMAR Petra TK Swibir 1:14:15 0:00:56 0:23:46 0:01:07 0:36:24 0:00:36 0:12:22

3 VOJINOVIĆ Matea TK Swibir 1:18:02 0:04:43 0:25:57 0:01:10 0:36:20 0:00:41 0:13:54

  Ž 25  

1 LUKINA Marija TK Rudolf Perešin 1:03:25 0:19:51 0:00:56 0:31:30 0:00:30 0:10:38

2 MIHELJA Darija TK Zrinski 1:22:50 0:19:25 0:26:10 0:01:09 0:41:22 0:00:36 0:13:33

3 RAJSMAN Marina TK Zrinski 1:37:12 0:33:47 0:33:24 0:01:27 0:43:31 0:00:45 0:18:05

  Ž 30  

1 ŠUSTIĆ Nataša TK Split 1:06:07 0:19:59 0:01:02 0:34:13 0:00:37 0:10:16

2 MILKOVIĆ Marina TK Zrinski 1:21:42 0:15:35 0:26:53 0:01:09 0:37:44 0:00:40 0:15:16

  Ž 35  

1 GORUP Dunja TK Maksimir 1:10:16 0:21:35 0:01:00 0:35:22 0:00:33 0:11:46

2 KUIŠ Dina TK Jarun 1:10:53 0:00:37 0:22:19 0:01:00 0:35:51 0:00:33 0:11:10

  Ž 40  

1 BRUMEN Sanda TK Swibir 1:10:52 0:21:41 0:01:15 0:36:16 0:00:40 0:11:00

2 DETAN KARLOVIĆ Alena TK Zrinski 1:15:01 0:04:09 0:24:07 0:01:16 0:36:16 0:00:41 0:12:41

3 CAREVIĆ Tamara TK Split 1:17:12 0:06:20 0:25:28 0:01:34 0:37:05 0:00:49 0:12:16

4 RIMAJ Silvija TK Sisak 1:19:06 0:08:14 0:25:19 0:02:00 0:36:47 0:01:18 0:13:42

5 KUHAR Lahorka TK Zrinski 1:24:04 0:13:12 0:27:31 0:01:11 0:39:38 0:00:39 0:15:05

  Ž 45  

1 URDIH ŠTEFANAC Alenka TK Zrinski 1:20:43 0:27:08 0:01:09 0:37:13 0:00:33 0:14:40

2 BREBRIĆ Ivana TK Zrinski 1:22:13 0:01:30 0:27:31 0:01:13 0:38:41 0:00:38 0:14:10

Distance: prvo trčanje: 5 km (2kruga);  bicikl :20 km (3kruga); drugo trčanje: 2.5 km (1 krug) / Vremenski uvjeti: djelomično oblačno, bez vjetra, 22 C

TD: Josip Mladin Živković ; GS: Nataša Preis-Bedenik



PRVENSTVO HRVATSKE 2019.

ZAGREB, JARUN, 28.9.2019. 

SPRINT DUATLON

REZULTATI: MUŠKARCI EKIPNO

KLUB PREZIME I IME GODIŠTE KATEGORIJA
INDIVIDUANI 

PLASMAN

INDIVIDUALNO 

VRIJEME

 1 - TK Swibir Total time : 02:42:01

186 VREBAC Vinko 1985 M 30 3 0:53:42

142 FILOŠEVIĆ Filip 2000 Junior 5 0:54:01

169 VUJEVIĆ Dalibor 1982 M 35 6 0:54:18

117 AVIROVIĆ Matija 1994 M 25 7 0:55:05

162 ČALIĆ Lovro 1999 M 20 10 0:56:11

109 KOCEIĆ Marin 1975 M 40 14 0:57:07

159 ŠAVORIĆ Bruno 1994 M 25 18 0:58:52

160 POLLAK David 1998 M 20 19 0:58:57

143 ĐOGOLOVIĆ Goran 1986 M 30 22 1:00:15

189 VARGA Marko 2002 Mlađi junior 23 1:00:17

 2 - TK Maksimir Total time : 02:46:40

233 TOMAC Silvije 1994 M 25 1 0:53:24

190 ŠKRINJARIĆ Bruno 1987 M 30 12 0:56:17

262 POPOVIĆ Eugen 1996 M 20 13 0:56:59

131 FAJDETIĆ Filip 1993 M 25 26 1:01:20

30 ŠPORČIĆ Mario 1975 M 40 27 1:03:02

198 PERNAR Milan 1959 M 60 37 1:06:06

215 TUNUKOVIĆ Davor 1963 M 55 38 1:06:35

 3 - TK Rudolf Perešin Total time : 02:51:53

104 DINJAR Dražen 1976 M 40 8 0:55:45

118 LUKINA Matija 1987 M 30 11 0:56:13

134 PAPIŠTA Martin 1991 M 25 20 0:59:55

157 BOROVEC Lovro 1993 M 25 24 1:00:50

165 LEŠKOVIĆ Tomica 1981 M 35 28 1:03:04

26 KLIČEK Željko 1976 M 40 29 1:03:33

29 KRSTIĆ Romano 1983 M 35 39 1:07:41

23 MAK Mario 1969 M 50 41 1:08:59

90 DUSPARA Frano 1968 M 50

Distance: prvo trčanje: 5 km (2kruga);  bicikl :20 km (3kruga); drugo trčanje: 2.5 km (1 krug) / Vremenski uvjeti: djelomično oblačno, bez vjetra, 22 C

TD: Josip Mladin Živković ; GS: Nataša Preis-Bedenik



PRVENSTVO HRVATSKE 2019.

ZAGREB, JARUN, 28.9.2019. 

SPRINT DUATLON

REZULTATI: MUŠKARCI EKIPNO

KLUB PREZIME I IME GODIŠTE KATEGORIJA
INDIVIDUANI 

PLASMAN

INDIVIDUALNO 

VRIJEME

 4 - TK Zrinski Total time : 02:53:17

163 ŠTEFAN Martin 1996 M 20 15 0:57:20

21 ŽGALJIĆ Adrian 1992 M 25 16 0:57:26

49 DUMANČIĆ Luka 1998 M 20 17 0:58:31

177 PERKOV KOLENC Tan 2003 Mlađi junior 36 1:05:42

107 HODŽIĆ Mensur 1982 M 35 44 1:09:27

14 BERTOL Dejan 1975 M 40 45 1:09:36

178 KARLOVIĆ Fran 2002 Mlađi junior 46 1:09:49

168 RAJKOVIĆ Josip 1980 M 35 47 1:09:56

149 KARLOVIĆ Tomislav 1975 M 40 48 1:10:49

183 POLIĆ Marko 1982 M 35 55 1:23:31

 5 - TK Trimax Total time : 03:16:14

200 JOVIĆ Vedran 1983 M 35 21 1:00:01

221 DOROTIĆ Domagoj Stjepan 1971 M 45 33 1:04:43

148 OREŠČANIN Dražen 1968 M 50 49 1:11:30

 6 - TK Split Total time : 03:17:17

144 CAREVIĆ Branko 1974 M 45 31 1:03:40

139 KOJUNDŽIĆ Antun 1984 M 35 32 1:04:13

154 GALIĆ Marko 1998 M 20 43 1:09:24

 7 - TK Zagreb Total time : 03:22:44

167 DRVENKAR Davor 1969 M 50 34 1:04:46

141 TOMAS Ante 1981 M 35 40 1:08:41

207 KNEŽEVIĆ Danijel 1969 M 50 42 1:09:17

194 GOSPODNETIĆ Filip 1985 M 30 51 1:16:03

197 NIKOLIĆ Ivica 1973 M 45 53 1:16:35

208 ALMOŠ Bognar 1977 M 40 54 1:22:20

 8 - TK Rival Total time : 06:13:21

28 MARELJA Dražen 1977 M 40 25 1:01:02

32 ŠEGOTA Damir 1960 M 55 50 1:12:19

 4:00:00

Distance: prvo trčanje: 5 km (2kruga);  bicikl :20 km (3kruga); drugo trčanje: 2.5 km (1 krug) / Vremenski uvjeti: djelomično oblačno, bez vjetra, 22 C

TD: Josip Mladin Živković ; GS: Nataša Preis-Bedenik



PRVENSTVO HRVATSKE 2019.

ZAGREB, JARUN, 28.9.2019. 

SPRINT DUATLON

REZULTATI: MUŠKARCI EKIPNO

KLUB PREZIME I IME GODIŠTE KATEGORIJA
INDIVIDUANI 

PLASMAN

INDIVIDUALNO 

VRIJEME

TK Jarun Not Classified

179 JOVIĆ Franjo 1977 M 40 30 1:03:36

TK Pula Not Classified

222 PALISKA Luka 1997 M 20 2 0:53:37

TK Samobor Not Classified

192 VRBANEC Antonio 1990 M 25 35 1:05:30

TK Triton Not Classified

103 JUKIĆ Marino 1995 M 20 4 0:53:49

TK Velika Gorica Not Classified

175 KAURIĆ Tin 1997 M 20 9 0:56:03

Distance: prvo trčanje: 5 km (2kruga);  bicikl :20 km (3kruga); drugo trčanje: 2.5 km (1 krug) / Vremenski uvjeti: djelomično oblačno, bez vjetra, 22 C

TD: Josip Mladin Živković ; GS: Nataša Preis-Bedenik



PRVENSTVO HRVATSKE 2019.

ZAGREB, JARUN, 28.9.2019. 

SPRINT DUATLON

REZULTATI: ŽENE EKIPNO

KLUB PREZIME I IME GODIŠTE KATEGORIJA
INDIVIDUANI 

PLASMAN

INDIVIDUALNO 

VRIJEME

 1 - TK Swibir Total time : 03:43:09

127 BRUMEN Sanda 1978 Ž 40 4 1:10:52

102 KRAMAR Petra 2001 Juniorka 7 1:14:15

108 VOJINOVIĆ Matea 2001 Juniorka 10 1:18:02

 2 - TK Zrinski Total time : 03:57:26
164 DETAN KARLOVIĆ Alena 1977 Ž 40 8 1:15:01
114 URDIH ŠTEFANAC Alenka 1973 Ž 45 12 1:20:43
124 MILKOVIĆ Marina 1988 Ž 30 13 1:21:42

193 BREBRIĆ Ivana 1974 Ž 45 14 1:22:13

196 MIHELJA Darija 1991 Ž 25 15 1:22:50

195 KUHAR Lahorka 1977 Ž 40 16 1:24:04

185 RAJSMAN Marina 1991 Ž 25 17 1:37:12

 3 - TK Split Total time : 06:23:19

152 ŠUSTIĆ Nataša 1987 Ž 30 2 1:06:07

146 CAREVIĆ Tamara 1975 Ž 40 9 1:17:12

 4:00:00

 4 - TK Sisak Total time : 06:32:25

140 RIMAJ Nika 2000 Juniorka 6 1:13:19

184 RIMAJ Silvija 1976 Ž 40 11 1:19:06

 4:00:00

Distance: prvo trčanje: 5 km (2kruga);  bicikl :20 km (3kruga); drugo trčanje: 2.5 km (1 krug) / Vremenski uvjeti: djelomično oblačno, bez vjetra, 22 C

TD: Josip Mladin Živković ; GS: Nataša Preis-Bedenik



PRVENSTVO HRVATSKE 2019.

ZAGREB, JARUN, 28.9.2019. 

SPRINT DUATLON

REZULTATI: ŽENE EKIPNO

TK Jarun Not Classified

133 KUIŠ Dina 1980 Ž 35 5 1:10:53

TK Maksimir Not Classified

112 GORUP Dunja 1984 Ž 35 3 1:10:16

TK Rudolf Perešin Not Classified

16 LUKINA Marija 1991 Ž 25 1 1:03:25

Distance: prvo trčanje: 5 km (2kruga);  bicikl :20 km (3kruga); drugo trčanje: 2.5 km (1 krug) / Vremenski uvjeti: djelomično oblačno, bez vjetra, 22 C

TD: Josip Mladin Živković ; GS: Nataša Preis-Bedenik


